
023 EX 00640/09-068

U s n e s e n í
Soudní exekutor Mgr. Jaromír Franc, Exekutorský úřad Jičín, se sídlem Husova 64, 506 01 Jičín pověřený
provedením exekuce, usnesením Okresního soudu v Trutnově ze dne 18.2.2009, č.j. 26NC 3605/2009-8,  které
nabylo právní moci dne 23.4.2009, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodčího nálezu JUDr.
Petr Wildt, Ph. D. č. j. 97/08 ze dne 15.1.2009, který nabyl právní moci dne 22.1.2009, vykonatelného dne
26.1.2009 v exekuční věci

oprávněného: PROTHEA Finance, a.s., IČ: 27492389, U Habrovky 247/11, Praha 4 PSČ 140 00,
 zast. JUDr. Milan  Novák, advokát, Dukelská 15, 500 02 Hradec Králové, 

k vymožení pohledávky oprávněného ve výši 13 148,00 Kč, úrok 44,00 Kč, úrok 6,00 % ročně z částky 13 148,00
Kč od 2.10.2008 do zaplacení, nákladů soudního řízení ve výši 16 136,60 Kč, nákladů oprávněného v exekučním
řízení a nákladů této exekuce

proti povinné: Lenka Kobosilová, RČ:82-62-15/3592, Pražská čp.394, Trutnov - Horní Předměstí PSČ
541 01

ROZHODL O ODROČENÍ DRAŽEBNÍHO ROKU

t a k t o:
I. Termín konání dražby dle dražební vyhlášky ze dne 03.12.2012, č.j. 023 EX 00640/09-065 jež se měla
konat dne 18.12.2012 v 13:00 hodin na adrese Polská 193, Trutnov

se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í

Usnesením Okresního soudu v Trutnově ze dne 18.2.2009, č.j. 26NC 3605/2009-8,  které nabylo právní moci
dne 23.4.2009 byla nařízena exekuce k vymožení peněžité pohledávky oprávněné.

Soudní exekutor rozhodl exekučním příkazem ze dne 22.10.2012, č.j. 023 EX 00640/09-058 o provedení
exekuce prodejem věcí movitých. Podle exekučního příkazu byly dne 06.11.2012 movité věci sepsané.

Dražební vyhláškou ze dne 03.12.2012, č.j. 023 EX 00640/09-065 určil soudní exekutor dražební rok při kterém
měly být movité věci prodány v exekuční dražbě.

Soudnímu exekutorovi bylo dne 04.12.2012 doručeno podání, které je svým obsahem ve smyslu ustanovení § 41
o.s.ř. návrhem na vyškrtnutí věci ze soupisu.

Žalobu na vyloučení věci podle § 267 občanského soudního řádu může navrhovatel podat u exekučního soudu
do 30 dnů od doručení rozhodnutí exekutora, kterým nevyhověl, byť jen zčásti, jeho včas podanému návrhu na
vyškrtnutí věci ze soupisu. O tom musí být navrhovatel exekutorem poučen. Od podání návrhu na vyškrtnutí věcí
ze soupisu do uplynutí lhůty podle věty první a po dobu řízení o žalobě nelze sepsané movité věci prodat. (
ustanovení § 68 odst. 4 e.ř. )



Vzhledem k procesním lhůtám, které následují není možné dražbu podle nařízeného dražebního roku vykonat a
proto soudní exekutor tímto usnesením dražební jednání odročil.

P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. (ust. § 202 odst.1) písm. a) OSŘ )

Po doručení tohoto usnesení mohou obecní úřady, soudy a katastrální úřady sejmout ze svých
úředních desek shora uvedenou dražební vyhlášku.

V Jičíně dne 4.12.2012

Mgr. Jaromír Franc
      soudní exekutor

Doručuje se:

A. Povinný - účastníci
Lenka Kobosilová, bytem Pražská čp.394, Trutnov - Horní Předměstí PSČ 541 01, RČ:82-62-15/3592,
manželka PAVEL KOBOSIL bytem V Důlni čp.315, Úpice PSČ 542 32
B. Oprávněný – zástupci
PROTHEA Finance, a.s., se sídlem U Habrovky 247/11, Praha 4 PSČ 140 00, IČ: 27492389,
právní zástupce JUDr. Milan Novák, advokát se sídlem Dukelská 15, 500 02 Hradec Králové
C. Obecnímu úřadu v místě dražby
D. Obecnímu úřadu v místě bydliště povinného
E. Zveřejní se na úřední desce soudního exekutora
F. Zveřejní se na webu soudního exekutor www.exekutor-jicin.cz..


		podatelna@exekutor-jicin.cz
	2012-12-05T07:20:02+0100
	Mgr. Jaromír Franc




